
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
Tel. 0932/772111 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.gov.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.itsito web www.palazzello.edu.it 

   

 

MC\mm – Responsabile dell’istruttoria DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 

Prot. n. (vedi segnatura)       
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022. 
 

ALL’ALBO ONLINE 
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – SEZIONE “PROVVEDIMENTI DIRIGENTE” 

ATTI CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-161 
 

CUP: B24D22000530006 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-161 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEL  PERSONALE INTERNO PER LE ATTIVITA’ DI COLLAUDO – LOTTO N. 1-2-3 
-PON FESR INFANZIA CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-161 

 

 

 

 





 

 
 
 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

       

 
 

MC\mm – Responsabile dell’istruttoria DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 
Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 - Tel.  0932/772111 –Cod. Univoco Ufficio UFMWTL 
C.F. 80003070887e-mail: rgee004002@istruzione.gov.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.itsito web www.palazzello.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del M.I. numero 38007 del 27 maggio 2022 relativo al FESR REACT EU “Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero AOOGABMI - 
72962 del 05/09/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n° 798 di Approvazione del PTOF -ANNUALITA’ 22-23- 
TRIENNIO DI RIFERIMENTO 22-25; 

VISTA la variazione n. 17 al Programma Annuale 2022 delibera Consiglio di Circolo n. 784 del 
21/09/2022; 

VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio delle risorse in oggetto -delibera Consiglio di Circolo n. 
785 del 21/09/2022; 

VISTA l’APPROVAZIONE DELLA CANDIDATURA PON FESR INFANZIA - avviso 38007 del 27/05/2022 
delibera Consiglio di Circolo n. 767 del 29/6/2022; 

VISTA l’APPROVAZIONE DELLA CANDIDATURA PON FESR INFANZIA - avviso 38007 del 27/05/2022 
delibera Collegio Docenti n. 339 del 29/6/2022; 

VISTA la nomina del progettista a titolo non oneroso assunta dal dirigente scolastico pro tempore 
dell’istituzione scolastica -prot. n. 8395 del 16-11-2022;  

VISTA la relazione del Progettista assunta al protocollo -n. 9081 del 12-12-22;  

DATO ATTO   della necessità dell’Istituto di acquisire la fornitura del PON FESR INFANZIA 161 - LOTTO N. 
1-2-3 relativo rispettivamente all’acquisto di 1) ARREDI DIDATTICI INNOVATIVI; 2) 
ATTREZZATURE DIGITALI INNOVATIVE; 3) ATTREZZATURE DIDATTICO INNOVATIVE; 

VISTA la Determina di Aggiudicazione LOTTO 1 – PROT. N. 133 del 10-01-2023;  

VISTA la Determina di Aggiudicazione LOTTO 2 – PROT. N. 134 del 10-01-2023;  

VISTA la Determina di Aggiudicazione LOTTO 3 – PROT. N. 188 del 11-01-2023;  



 

 
 
 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

       

 
 

MC\mm – Responsabile dell’istruttoria DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 
Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 - Tel.  0932/772111 –Cod. Univoco Ufficio UFMWTL 
C.F. 80003070887e-mail: rgee004002@istruzione.gov.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.itsito web www.palazzello.edu.it 

VISTA la Stipula della TRATTATIVA DIRETTA N. 3376469 SU MEPA -LOTTO 1. PROT. N. 142 del 10-
01-2023;   

VISTA la Stipula dell’ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO (ODA) PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 
180621- ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7104061 LOTTO 2. PROT. N. 139 del 
10-01-2023;   

VISTA la Stipula del CONFRONTO DI PREVENTIVI (RDO) N. 3379528 - LOTTO 3. PROT. N. 189 del 
11-01-2023;   

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» (per la Sicilia il D.A. n. 7753/2018); 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, così come modificato dal D.L. 21 ottobre 2021, n.146; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Quaderno MIUR n. 3recante  “Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali” da parte 
delle Istituzioni Scolastiche ; 

VISTO che nei termini previsti dall’avviso è pervenuta una sola candidatura; 

VISTA l’attestazione del Dirigente Scolastico per unica candidatura pervenuta prot. n. 728 del 
31/01/2023; 



 

 
 
 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

       

 
 

MC\mm – Responsabile dell’istruttoria DSGA dott.ssa Mariachiara Mallia 

 
Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 - Tel.  0932/772111 –Cod. Univoco Ufficio UFMWTL 
C.F. 80003070887e-mail: rgee004002@istruzione.gov.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.itsito web www.palazzello.edu.it 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria per l’individuazione della figura di collaudatore del progetto PON 

CODICE IDENTIFICATIVO 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-161  come di seguito indicato: 

 
CANDIDATURA  PROTOCOLLO PUNTEGGIO INCARICO 

CORRADINA APRILE n. 618 del 27/01/2023 22 COLLAUDATORE 

 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto  
entro  cinque  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento,  da  inviare  via  pec  al  
seguente  indirizzo  rgee004002@pec.istruzione.it  Trascorsi  i  termine,  si  procederà  con  la  
graduatoria definitiva e il conferimento dell’incarico.  

Pubblicizzazione  
Al  presente atto è data diffusione mediante pubblicazione all’Albo on line –Amministrazione 
Trasparente e sezione PON in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle 
azioni PON con i FSE e FESR    

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
F.to digitalmente 

mailto:rgee004002@pec.istruzione.it

		2023-02-01T10:58:58+0100




